


MT Totalbyg ApS

Brænderisvej 22 A
4873 Væggerløse

CVR-nr. 34 61 48 30

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/1-2021



Lars Skotte Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MT Totalbyg ApS
Brænderisvej 22 A
34614830 4873 Væggerløse

CVR-nr.: 34 61 48 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 29. juni 2012

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Lars Skotte Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer -og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.467.490, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.472.502.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.709.975	5.735.568
Personaleomkostninger	1	-5.626.451	-3.069.802
Resultat før af- og nedskrivninger		2.083.524	2.665.766
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-155.319	-117.855
Resultat før finansielle poster		1.928.205	2.547.911
Finansielle omkostninger	2	-45.321	-19.135
Resultat før skat		1.882.884	2.528.776
Skat af årets resultat		-415.394	-556.344
Årets resultat		1.467.490	1.972.432
Foreslået udbytte		1.467.000	1.972.000
Overført resultat		490	432
		1.467.490	1.972.432

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		163.132	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.697	524.303
Materielle anlægsaktiver i alt		705.829	524.303
Anlægsaktiver i alt		705.829	524.303
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		22.000	22.500
Varebeholdninger i alt		22.000	22.500
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.694	1.257.519
Andre tilgodehavender		46.991	52.274
Tilgodehavender i alt		324.685	1.309.793
Likvide beholdninger		6.237.356	4.190.372
Omsætningsaktiver i alt		6.584.041	5.522.665
Aktiver i alt		7.289.870	6.046.968

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		925.502	925.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.467.000	1.972.000
Egenkapital i alt		2.472.502	2.977.012
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		25.612	20.452
Hensatte forpligtelser i alt		25.612	20.452
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	10.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	10.999
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.244	770.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.368.650	105.324
Selskabsskat		410.234	539.594
Anden gæld		2.346.628	1.623.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.791.756	3.038.505
Gældsforpligtelser i alt		4.791.756	3.049.504
Passiver i alt		7.289.870	6.046.968
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	925.012	1.972.000	2.977.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.972.000	-1.972.000
Årets resultat	0	490	1.467.000	1.467.490
Egenkapital 31. december 2020	80.000	925.502	1.467.000	2.472.502

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.436.303	2.558.397
Pensioner	1.010.438	374.660
Andre omkostninger til social sikring	179.710	136.745
	5.626.451	3.069.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	7
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.925	2.057
Andre finansielle omkostninger	35.396	17.078
	45.321	19.135

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	10.999	0	0	0
	10.999	0	0	0

4 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets leverancer er der stillet almindelige branchemæssige garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LSA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har indgået lejeaftaler med en maksimal forpligtigelse på kr. 90.240

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen